
 
 
 
 
 

О разработке проекта планировки 
территории и проекта межевания территории 

для размещения линейного объекта 
«Реконструкция водовода р.п. Глотовка 

Инзенского района Ульяновской области» 
  

 

 Рассмотрев обращение областного государственного казённого 

предприятия «Ульяновский областной водоканал»   от 11.09. №73-ИОГВ-06-

ПО-0601/,  в соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации п о с т а н о в л я ю: 

1. Рекомендовать областному государственному казённому предприятию 

«Ульяновский областной водоканал»   разработать проект планировки 

территории и проект межевания территории для размещения линейного 

объекта «Реконструкция водовода р.п. Глотовка  Инзенского района 

Ульяновской области»,  для дальнейшего выполнения проектно-сметной 

документации объекта. 

 2. Рекомендовать областному государственному казённому предприятию 

«Ульяновский областной водоканал»  после выполнения проекта планировки 

территории и проекта межевания территории для размещения линейного 

объекта «Реконструкция водовода р.п. Глотовка  Инзенского района 

Ульяновской области» направить  проектную документацию для одобрения и 

утверждения на Совете депутатов муниципального образования «Инзенский 

район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации района Топала Д.А. 

 

 

Глава Администрации района                                А.И. Макаров 
 

Базин А.А. 

2-56-66 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

02 октября   2018 г                                                  №625                             


